Désodorisant Eco

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

BESIEN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

DESIGN
AWARD

333441

Autonome pour une expérience olfactive agréable

DESCRIPTION DU PRODUIT

La sensation agréable de fraicheur et de propreté dans la salle de bain - associée au design esthétique de HYGINITY :
Les désodorisants d’air Satino rendent cela possible. Le distributeur Eco fonctionne de maniere autonome, sans piles ni électricité. Son
mécanisme interne optimisé indique le niveau de remplissage, et le changement de parfum est simple grace au remplacement ou au réglage

de la cartouche.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications
Produit

Fréquence

Dimensions LxPxH (mm)

Couleur

Unité d'emballage / unité de transport

Unité de transport / palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)
Poids net / palette (kg)

Satino

AR1

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner

91X 99 X175

Noir
6
154
21,3
18,2
29
0,3

4000735368334

14x1
205
273

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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