



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Désodorisant Eco

Autonome pour une expérience olfactive agréable

333441

DESCRIPTION DU PRODUIT

La sensation agréable de fraîcheur et de propreté dans la salle de bain – associée au design esthétique de HYGINTY :

Les désodorisants d'air Satino rendent cela possible. Le distributeur Eco fonctionne de manière autonome, sans piles ni électricité. Son mécanisme interne optimisé indique le niveau de remplissage, et le changement de parfum est simple grâce au remplacement ou au réglage de la cartouche.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	AR1
Label / Certifications	HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner
Produit	
Fréquence	
Dimensions LxPxH (mm)	91 x 99 x 175
Couleur	Noir
Unité d'emballage / unité de transport	6
Unité de transport / palette	154
Largeur de l'unité de transport (cm)	21,3
Hauteur de l'unité de transport (cm)	18,2
Unité de transport Longueur (cm)	29
Poids net / distributeur (kg)	0,3
Unité de transport EAN	4000735368334
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	14 x 11
Hauteur de la palette (cm)	205
Poids net / palette (kg)	273

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.